[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  РАЙОНА

ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА «КИРОВСКОЕ»

ПРИКАЗ

	От __________

	№ __________​​



Во исполнение ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                 «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений является Гринчук Юрий Дмитриевич, директор учреждения.

2. Функции по профилактике в учреждении коррупционных и иных                     правонарушений оставляю за собой.
Директор учреждения                                                                            Ю. Д. Гринчук
Гринчук
2274817
О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений